
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1706

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1706

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12441008 114011
6

Андрєєва Валерія Романівна 54348858 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059350 Фізика 144,065

2 12037899 114011
6

62-5356640 Дмитро Олександрович 49536062 XE 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика 192,002

1



3 12718720 114011
6

Горячев Леонід Ігорович 53967850 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160320 Фізика 199,306

4 12048053 114011
6

62-6474111 Ілля Вікторович 53416996 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізика 181,256

5 11909348 114011
6

Крамер Влада Євгенівна 53490906 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307381 Фізика 200,000

6 12473071 114011
6

Меленцов Богдан Юрійович 53972284 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087269 Фізика 162,817

7 12198297 114011
6

Михайленко Олександр Володимирович 53802049 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049382 Фізика 147,759

8 12346045 114011
6

Непочатих Олександр Сергійович 53963235 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115837 Фізика 163,962

9 12309002 114011
6

Поспелов Олександр Євгенович 53936242 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001002 Фізика 200,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1706

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12037792 114800
8

Байов Владислав Сергійович 53975123 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017760 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

149,224

2 12441755 114800
8

Збукар Кирило Олегович 54358756 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112788 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

159,344

3



3 12681444 114800
8

Кирпичов Микита Олексійович 53967932 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156162 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

183,439

4 12368679 114800
8

Кірілєнко Артем Олександрович 53983704 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074270 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

168,175

5 12292929 114800
8

Летягін Сергій Дмитрович 53503608 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107403 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

166,766

6 11991818 114800
8

Неведров Євгеній Павлович 53963160 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021648 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

139,263

7 12354637 114800
8

Чорнобровкін Антон Олександрович 53988546 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093140 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

156,666

8 12175453 114800
8

Яхін Андрій Валентинович 53979934 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073261 Інформаційні 
технології (ІТ) в 
фізиці

164,603

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1706

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12214405 114011
7

Барсегян Наіра Гургенівна 53972309 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102563 Астрономія 136,524

2 11947672 114011
7

Дегтярьова Яна Олександрівна 52273705 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002100 Астрономія 148,133

5



3 11934980 114011
7

Іванова Оксана Юріївна 53674136 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177699 Астрономія 178,486

4 12456698 114011
7

Ільчук Дмитрій Сергійович 53998413 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227523 Астрономія 144,938

5 11919002 114011
7

Кашуба Юрій Юрійович 53980595 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033249 Астрономія 180,669

6 11913128 114011
7

Макаревич Василь Григорович 52784176 XA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0184030 Астрономія 139,699

7 12665556 114011
7

Палант Едуард Олександрович 53967953 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228784 Астрономія 200,000

8 11915887 114011
7

Полковніченко Михайло Михайлович 53964040 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192497 Астрономія 161,947

9 11994755 114011
7

Скоробогатько Олександр Анатолійович 025195 ЗM 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0030090 Астрономія 151,050

10 11884224 114011
7

Соколов Артур Ігорович 50769579 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030667 Астрономія 179,386

6


